
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 09 вересня 2024 року                                                                                                        № 900

Про затвердження актів з 
приймання-передачі майна з балансу
ЖЕКу № 13, ЖЕКу № 4, КРЕПу № 4 
на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1           
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та 
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня            
2012 року № 2099, відповідно до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 01 серпня 2024 року № 738 «Про затвердження складу комісії з 
питань передачі майна з балансу ЖЕКу № 13, ЖЕКу № 4, КРЕПу № 4 на баланс 
КП «ЖЕО № 2» КМР» Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Затвердити акти з приймання-передачі майна ( основних засобів) з 
балансу ЖЕКу № 13, ЖЕКу № 4, КРЕПу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР», 
що додаються.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Оксана Олейнікова 35 83 62



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
09 вересня 2024 року № 900

АКТ № 1
з приймання – передачі майна (основних засобів) 

з балансу ЖЕКу № 13 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР»

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 01 серпня 2024 року № 738 «Про затвердження 
складу комісії з питань передачі майна з балансу ЖЕКу № 13, ЖЕКу № 4, 
КРЕПу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР», у складі начальника Головного 
управління житлово-комунального господарства - Кухаренка В.І., заступника 
начальника Головного управління житлово-комунального господарства - 
Савченко Т.М., завідувача сектору з впровадження нових форм управління 
житловим господарством відділу з ремонту та розвитку житлово-комунального             
господарства Головного управління житлово-комунального господарства - 
Олейнікової О.В., начальника  КП «ЖЕО № 2» КМР» - Петрусенко О.П., 
головного інженера КП «ЖЕО № 2» КМР» - Вдовиченко О.Й., головного 
бухгалтера КП «ЖЕО № 2» КМР» - Нестеренко Т.І., 08 серпня 2024 року склала 
цей акт приймання-передачі майна (основних засобів) з балансу ЖЕКу № 13 в 
оперативне управління із зарахуванням на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР», а 
саме:

Вартість, грн№ 
з/п

Найменування 
майна Од.вим. Кількість первісна залишкова 

1 Принтер 
«WIPRO FX 105»

шт 1 475,00 58,13

2 Монітор UT - 242В шт 1 251,00 7,96
3 Комп'ютер 

«Cetaur Hauls -1»
шт 1 2600,00 154,53

4 Комп'ютер
«Cetaur Hauls -2»

шт 1 1786,00 108,70

5 Модем SF-1133V/R шт 1 260,00 10,98
6 Принтер

«Canon LBR -1120»
шт 1 1333,00 106,70

7 Комп'ютер в 
комплекті

шт 1 3388,43 478,63

8 Системний блок шт 1 1655,80 369,73
9 Монітор «Флетрон» шт 1 1968,90 446,11
10 Автомобіль 

«Таврія»ЗАЗ
шт 1 10415,80 1245,16



2

Вартість, грн№ 
з/п

Найменування 
майна Од.вим. Кількість первісна залишкова

11 Гараж металевий шт 1 2042,86 153,17
Всього:  11 26176,79 3139,80

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна з балансу 
ЖЕКу № 13 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР»

Голова комісії         ____________   Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії         ____________   Савченко Т.М.

Секретар комісії         ____________   Олейнікова О.В.

Члени комісії:         ____________   Вдовиченко О.Й. 

        ____________    Нестеренко Т.І. 

        ____________    Петрусенко О.П.  

_______________________________



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
09 вересня 2024 року № 900

АКТ № 2
з приймання – передачі майна (основних засобів) 

з балансу ЖЕКу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР»

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 01 серпня 2024 року № 738 «Про затвердження 
складу комісії з питань передачі майна з балансу ЖЕКу № 13, ЖЕКу № 4, 
КРЕПу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР», у складі начальника Головного 
управління житлово-комунального господарства - Кухаренка В.І., заступника 
начальника Головного управління житлово-комунального господарства - 
Савченко Т.М., завідувача сектору з впровадження нових форм управління 
житловим господарством відділу з ремонту та розвитку житлово-комунального             
господарства Головного управління житлово-комунального господарства - 
Олейнікової О.В., начальника  КП «ЖЕО № 2» КМР» - Петрусенко О.П., 
головного інженера КП «ЖЕО № 2» КМР» - Вдовиченко О.Й., головного 
бухгалтера КП «ЖЕО № 2» КМР» - Нестеренко Т.І., 08 серпня 2024 року склала 
цей акт приймання-передачі майна (основних засобів) з балансу ЖЕКу № 4 в 
оперативне управління із зарахуванням на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР», а 
саме:

Вартість№ 
з/п Найменування майна Од.вим. Кількість первісна залишкова 
1 Деревообробний станок шт 1 1231,00 66,91
2 Фарбопульт шт 1 412,50 59,67
3 Трубогнучкий станок шт 1 0 0
4 Трансформатор 

зварювальний
шт 1 1320,00 190,96

5 Зарядний пристрій шт 1 830,00 120,07
6 Принтер  

Canon LBR 2900
шт 1 582,50 13,57

7 Принтер 
Canon LBR 2900

шт 1 512,50 19,44

8 Системний блок шт 1 2496,86 13,46
9 Системний блок шт 1 1941,05 195,22



2
Вартість, грн№ 

з/п Найменування майна Од.вим. Кількість первісна залишкова 
10 Апарат для копіювання, 

сканування
шт 1 2012,00 280,07

11 Монітор LSD19 LGW 
1943SS-PF

шт 1 1249,00 204,54

12 Системний блок в зборі 
(Intel Celeron)

шт 1 6138,00 1005,20

13 Комп'ютер 
GRAND Fury I 59

шт 1 5356,25 1428,33

14 Трактор Т012 шт 1 142524,88 377,79
 Всього:  14 38336,54 3975,23

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна з балансу 
ЖЕКу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР»

Голова комісії         ____________   Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії         ____________   Савченко Т.М.

Секретар комісії         ____________   Олейнікова О.В.

Члени комісії:         ____________   Вдовиченко О.Й. 

        ____________    Нестеренко Т.І. 

        ____________    Петрусенко О.П.  
_______________________________



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
09 вересня 2024 року № 900

АКТ № 3
з приймання – передачі майна (основних засобів) 

з балансу КРЕПу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР»

Комісія, що створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 01 серпня 2024 року № 738 «Про затвердження 
складу комісії з питань передачі майна з балансу ЖЕКу № 13, ЖЕКу № 4, 
КРЕПу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР», у складі начальника Головного 
управління житлово-комунального господарства - Кухаренка В.І., заступника 
начальника Головного управління житлово-комунального господарства - 
Савченко Т.М., завідувача сектору з впровадження нових форм управління 
житловим господарством відділу з ремонту та розвитку житлово-комунального             
господарства Головного управління житлово-комунального господарства - 
Олейнікової О.В., начальника  КП «ЖЕО № 2» КМР» - Петрусенко О.П., 
головного інженера КП «ЖЕО № 2» КМР» - Вдовиченко О.Й., головного 
бухгалтера КП «ЖЕО № 2» КМР» - Нестеренко Т.І., 08 серпня 2024 року склала 
цей акт приймання-передачі майна (основних засобів) з балансу КРЕПу № 4 в 
оперативне управління із зарахуванням на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР», а 
саме:

Вартість№ 
з/п Найменування майна Од.вим. Кількість первісна залишкова 
1 УАЗ 2206 шт 1 29603,16 1219,93
2 Трактор МТЗ-80 шт 1 24248,60

 Всього:  2 53851,76 1219,93
Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна з балансу 

КРЕПу № 4 на баланс КП «ЖЕО № 2» КМР»
Голова комісії         ____________   Кухаренко В.І.

Заступник голови комісії         ____________   Савченко Т.М.

Секретар комісії         ____________   Олейнікова О.В.

Члени комісії:         ____________   Вдовиченко О.Й. 

        ____________    Нестеренко Т.І. 

        ____________    Петрусенко О.П.  
               ____________________________


